
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek

                                                                                                                                                                                                                                                       1

Č.j. KRPU-157761-3/ČJ-2016-0400VZ          Ústí nad Labem 27. července 2016
         Počet listů: 5
         Přílohy: 4/9+ el. soubory

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo zakázky KRPU-157761/ČJ-2016-0400VZ

Název zakázky:
KŘP-U – ÚO Teplice, Husitská 780/5 – oprava venkovní 
kanalizace a napojení přípojky dešťové kanalizace do 
stávající kanalizační přípojky v komunikaci

Předmět zakázky: stavební práce

Název zadavatele:
Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
(dále „KŘP-U“) 

Sídlo zadavatele: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru správy nemovitého majetku 
KŘP-U

IČO zadavatele: 75151537

DIČ zadavatele: CZ75151537

kontaktní údaje ve věci 
zakázky

e-mail: krpulk.e.vz@pcr.cz  
fax: 974 427 037

Lhůta pro podávání nabídek: do 15. srpna 2016 do 9:00 hod

Místo pro podávání nabídek:

osobní doručení:
Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem – Božtěšice, 
k rukám paní Hanauerové
v pracovní dny od 7:30 do 15:00 hodin (v poslední den lhůty 
do 9:00 hodin).

doručení prostřednictvím držitele poštovní licence:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Odbor veřejných zakázek
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt.schr.179



2

Způsob podání nabídky

Nabídka bude v řádně uzavřené obálce výrazně označené 
heslem: 

„NEOTEVÍRAT – Teplice - oprava kanalizace – 157761-
OVZ“

V případě poštovního doručení bude takto označená obálka 
s nabídkou vložena do doručovací obálky zevně označené 
jako běžná poštovní zásilka. 

Neoznačení obálky s nabídkou předepsaným způsobem má 
za následek její možné otevření jako běžné zásilky, a tím i 
vyřazení z hodnocení. Podání nabídky oběma uvedenými 
způsoby současně nebo jiným, než uvedeným způsobem, je 
nepřípustné. 

Datum podání zásilky s nabídkou k přepravě není 
rozhodující, nabídka musí být ve stanoveném termínu 
doručena zadavateli. 

Termín a místo otevírání 
obálek:

Termín: do 3 pracovních dnů od lhůty pro podávání nabídek
Místo: kancelář Odboru veřejných zakázek, č. dv. 520 v 5. 
podlaží administrativní budovy Krajského ředitelství policie 
Ústeckého kraje, Ústí nad Labem – Božtěšice.

Popis předmětu zakázky:

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je oprava 
venkovní kanalizace a napojení přípojky dešťové kanalizace 
do stávající kanalizační přípojky v komunikaci v areálu 
Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, Husitská 780/5, 
Teplice.

Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 - výkaz výměr 
a v příloze č. 2 – projektová dokumentace. 

Pokud jsou v technické PD či výkazu výměr uváděny odkazy 
na konkrétní výrobky či zboží, zadavatel v těchto případech 
umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. Obdobné řešení 
musí být plně kompatibilní se stávajícím systémem. Takové 
řešení není považováno za variantní řešení.

Variantní řešení se nepřipouští.

Místní šetření:
Zadavatel stanovuje prohlídku místa plnění, která se 
uskuteční dne 5. srpna 2016 v 10:00 hodin. Sraz uchazečů 
se uskuteční v uvedeném termínu a čase před objektem. 

Termín zhotovení a předání 
díla:: 

Do 70 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

Místo plnění: KŘP Ústeckého kraje, Husitská 780/5, 415 01 Teplice

Hodnotící kritéria: Doručené nabídky, splňující zadávací podmínky, budou 

hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria, kterým je



3

nejnižší celková nabídková cena s DPH. 

Nabídková cena je kalkulována včetně nákladů na dopravu 

do místa plnění a dalších vedlejších nákladů.

Zástupce zadavatele nepřipouští rozdělení veřejné zakázky 
malého rozsahu mezi více dodavatelů.

Cena bude uvedena v CZK.

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:

Dodavatel ve své cenové nabídce doloží prostou kopii 
živnostenského listu, případně prostý výpis z obchodního 
rejstříku, kdy předmět podnikání musí souhlasit s předmětem 
zakázky, 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou
formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 

Zadavatel doporučuje nabídku zabezpečit proti vyjmutí listů a 

opatřit obsahem uložených písemností s uvedením počtu 

listů.

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český

Další požadavky na 
zpracování nabídky:

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 
nejvhodnější nabídku, zveřejní na webových stránkách 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_35.html  
smlouvu a případně další dokumenty, jejíchž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje.

Smlouva o dílo bude dále uveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, který nabyl účinnosti dne 1. července 2016. Pro účely 

zveřejnění ve výše uvedeném registru smluv, vyznačí 

případně uchazeč rozsah údajů, které nemají být zveřejněny. 

1. Nabídka musí obsahovat vyplněné 2 výkazy
výměr, jenž jsou přílohou č. 1 této výzvy.
Soubory budou vyplněny ve všech položkách 
určených k nacenění, měrná jednotka a množství jsou 
neměnné!! Ocenění položky zápisem hodnoty „0,- Kč“ 
je považováno za její nevyplnění. Pokud se uchazeč 
domnívá, že soupis prací obsahuje položku, která je 
navíc nebo chybí, požádá písemně o dodatečné 
informace. 



4

2. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o 
dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče, jenž je přílohou č. 4 této 
výzvy.

Další podmínky zadavatele:

1. Zhotovitel si zažádá o výkopové povolení vlastních 
výkopových prací, podle § 25 odst. 6 písm. C) bod 3, 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
v platném znění.

2. Zhotovitel zajistí vytyčení veškerých stávajících sítí 
technického vybavení od příslušných správců sítí a 
zajistí jejich ochranu, popřípadě přeložení, křížení a 
souběh dle příslušných norem a předpisů.   

3. Zhotovitel zajistí na základě výkopového povolení i 
dopravní značení komunikace

4. Zhotovitel tři dny před zahájením výkopových prací 
upozorní zadavatele na umožnění výjezdu vozidel z 
garáží. 

5. Zadavatel požaduje, aby po celou dobu stavby nebyla 
blokována komunikace v ulici Husitská 708/5.

6. Zadavatel požaduje zajištění po dobu stavby 2 ks 
mobilních buněk WC pro zaměstnance Krajského 
ředitelství policie + obsluhu (kompletní servis čištění).

7. Zhotovitel zajistí po celou dobu prací přístup do 
zadního traktu objektu na odbor služby pro zbraně a 
bezpečnostní materiál.

8. Zhotovitel je povinen respektovat § 22 odst. 2 zákona o 
statní památkové péči, oznámit zahájení výkopových 
prací.



5

Další podmínky: 

1. Záruka v min. délce 60 měsíců.

2. Smlouva s vybraným dodavatelem musí být 
uzavřena do 10 pracovních dnů od doručení 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, nebude-
li dohodnuto jinak. Vybraný dodavatel je povinen 
poskytnout zadavateli řádnou součinnost tak, aby 
smlouva byla v této lhůtě uzavřena. Odmítne-li 
vybraný dodavatel uzavřít smlouvu, vyhrazuje si 
zadavatel právo vyzvat k uzavření smlouvy uchazeče, 
který se ve výsledném pořadí nabídek umístil na 2., 
resp. 3. místě.

3. Zástupce zadavatele může požadovat po dodavateli, 
aby písemně objasnil předložené informace či doklady 
nebo předložil další dodatečné informace či doklady 
k nabídce, aniž by tím došlo ke změně zadávacích 
podmínek. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost 
v přiměřené lhůtě stanovené zástupcem zadavatele.

4. Případné dotazy a připomínky lze uplatnit pouze 
písemně, faxem nebo e-mailem a stejným způsobem 
na ně bude odpovězeno všem zájemcům. Oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky bude odesláno 
hodnoceným uchazečům elektronicky. 

5. Opomenutí či nesplnění kteréhokoliv z bodů nebo jeho 
části uvedených v této výzvě je důvodem pro 
nehodnocení uchazeče.

6. Zástupce zadavatele si vyhrazuje právo zrušit tuto 
veřejnou zakázku malého rozsahu do doby uzavření 
smlouvy.

Zadávací řízení se řídí:

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy

Příloha č. 1 – výkazy výměr
Příloha č. 2 – projektová dokumentace
Příloha č. 3 – stanovisko k přípojce NPÚ
Příloha č. 4 – návrh smlouvy o dílo 

Podpis zástupce zadavatele:
Ing. Martin Kříž v.r.

vedoucí odboru správy nemovitého majetku KŘP-U


		2016-07-28T13:15:27+0200




